
Svatozář

Wohnout

Dmi               F               xx                Emi
Nauč mě, Bože, na svět se dívat seshora dolů očima tvýma
Nauč mě říkat složitá slova, nauč mě lehce je vyslovovat
Nauč mě k sobě dobře se chovat a svoje chyby za zády schovat
Nauč mě, Bože, sebe uctívat, před sebou klečet, nohy si líbat

Nauč mě dávat medový sliby, na který chytnu všechny jak ryby
Nauč mě mluvit pomalou řečí, který však sotva myšlenky stačí
Nauč mě svižně rukama máchat a s klidnou tváří zločiny páchat
Nauč mě, Bože, bejt pánem všeho, a dobře dávat všem to najevo

A proto
dej svatozář, dej mi svatozář, nakruť mi vlasy, vyžehli tvář
ty víš to nejlíp, že tímhle trikem, uděláš grázla politikem
až na mě přijdou pocity viny, pak rozemelou mě boží mlýny
budu se tvářit proklatě svatě, až budu viset na kravatě

Jenže já nechci se vyjadřovat, snažím se jazyk za zuby schovat
Nechci se držet trapnýho zvyku, že je na srdci, co na jazyku
Cosi mě nutí do větru mlčet, jako důchodce ve frontě trčet
Hloupost mě svádí, a teď de vo to, že mi to vadí, tak právě pro
to
Nauč mě, Bože, na svět se dívat seshora dolů očima tvýma
Nauč mě mluvit pomalou řečí, který však sotva myšlenky stačí
Nauč mě svižně rukama máchat, a s klidnou tváří zločiny páchat
Nauč mě, Bože, bejt pánem všeho a dobře dávat všem to najevo

A proto
dej svatozář, dej mi svatozář, nakruť mi vlasy, vyžehli tvář
ty víš to nejlíp, že tímhle trikem, uděláš grázla politikem
až na mě přijdou pocity viny, pak rozemelou mě boží mlýny
budu se tvářit proklatě svatě, až budu viset na kravatě

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

